
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Organizace letového provozu 
v oblasti východní Afriky 

Autor (včetně titulů) ................................ Petr Kot 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Dr. Ing. Milan Kameník 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................ B (velmi dobře) ... 1,5 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ....................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Student ve své bakalářské práci řešil problematiku Organizace letového provozu v oblasti 
východní Afriky. Provedl komplexní analýzu, vyhodnotil stávající situaci a navrhl vhodné 
řešení.  Práce představuje výukový materiál, vhodný jako primární dokument pro 
samostudium pilotů, v rámci přípravy k letům obchodní letecké dopravy do dané oblasti. 
Oceňuji invenci studenta při řešení náročného tématu.  

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Dr. Ing. Milan Kameník 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne .................................................................................. 25. srpen 2019 


